
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  venti del mese di giugno nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto l'art. 107 del d.lgs. n. 267 del 18.08.2000 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli
Enti Locali";

Vista la determinazione dirigenziale n. 69 del 21-05-2020, con cui si approvava l’Avviso per la
Selezione pubblica, per titoli e colloquio per la formazioni una graduatoria per eventuali
assunzioni a tempo determinato di figure professionali di Istruttore Direttivo Tecnico - cat. D
pos. econ. D1;

Atteso che con propria determinazione n. 85 del 11-06-2020 si è provveduto alla nomina della
Commissione esaminatrice della selezione di cui trattasi e all’ammissione dei concorrenti;

Oggetto: Selezione pubblica, per titoli e colloquio per la formazioni una graduatoria
per eventuali assunzioni a tempo determinato di figure professionali di
Istruttore Direttivo Tecnico - cat. D pos. econ. D1. Nomina nuova
commissione esaminatrice.

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.93 del 20-06-2020  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 93      del     20-06-2020

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.93 del 20-06-2020  Pag:2/3

Accertata la sopravvenuta indisponibilità di alcuni componenti la commissione, a partecipare ai
lavori per il giorno programmato per la seduta del colloquio;

Visto il vigente Disciplinare delle modalità di assunzione dei requisiti di accesso e delle
procedure di reclutamento del Comune di Petriolo, approvato con Delibera di G.C. n. 123/2008
e modificato con Delibera di G.C. n. 97/2017;

Visto l’art. 19 di detto disciplinare che regola le modalità di nomina e composizione delle
Commissioni esaminatrici

Ritenuto, pertanto di modificare la composizione della Commissione esaminatrice di cui
trattasi, come segue:

Dott. Stefano De Angelis Responsabile del Settore Amministrativo Contabile –
Vice segretario comunale  PRESIDENTE
Ing. Ilaria Scoppa Istruttore Direttivo Tecnico  - Servizio Urbanistica comune
di Petriolo -  COMPONENTE
Ing. Nazareno Sagretti  Responsabile Settore LL.PP. comune di Urbisaglia
COMPONENTE

Ritenuto altresì di conferire le funzioni di Segretario della Commissione alla dott.ssa
Chiara MENGONI dipendente di questa Amministrazione con la qualifica di Istruttore
Direttivo Amministrativo Contabile;

Ritenuto pertanto dover procedere al riguardo;

D E T E R M I N A

Di nominare la Commissione giudicatrice per la Selezione, in premessa indicata,1.
costituendola come appresso:
Dott. Stefano De Angelis Responsabile del Settore Amministrativo Contabile –
Vice segretario comunale  PRESIDENTE
Ing. Ilaria Scoppa Istruttore Direttivo Tecnico  - Servizio Urbanistica comune
di Petriolo -  COMPONENTE
Ing. Nazareno Sagretti  Responsabile Settore LL.PP. comune di Urbisaglia
COMPONENTE

Di conferire le funzioni di Segretario della suddetta Commissione giudicatrice alla dott.ssa2.
Chiara MENGONI dipendente di questa Amministrazione con la qualifica di
Istruttore Direttivo Amministrativo Contabile..
Di trasmettere copia del presente atto al Presidente della commissione giudicatrice.3.
Di disporre altresì la trasmissione degli atti della selezione di cui trattasi, unitamente alla4.
copia della presente determinazione, alla dott.ssa Chiara MENGONI,  segretaria della
Commissione esaminatrice della selezione stessa.



IL MESSO COMUNALE
TEMPERINI GIGLIOLA

DE ANGELIS STEFANO
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 22-06-2020 al 07-07-2020
lì, 22-06-2020

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.93 del 20-06-2020  Pag:3/3

Letto e sottoscritto a norma di legge.


